
                                        
 

 
 

„KAIP GALIME UŽTIKRIN

2017 M. GRUODŽIO 13 

I Seimo rūmai, Gedimino pr. 53, Vilnius

 

PROGRAMA  

  

11:00 – 11:05  Sveikinimo žodis 

 Viktoras Pranckietis, Lietuvos Respublikos Seimo Pirmininkas

 

11:05 – 11.10  Memorandumo idėjos pristatymas

Justas Džiugelis, Lietuvos 

   

11:10 – 11:15  Memorandumo pasirašymas  

 

11:15 – 11:25  Pasisakymai po Memorandumo pasirašymo

Vilius Šapoka, Lietuvos Respublikos finansų 

Linas Kukuraitis, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministras

Dovilė Juodkaitė, Lietuvos neįgaliųjų forumo prezidentė

Rolandas Valiūnas, Asociacijos „Investors‘ Forum“ valdybos pirmininkas

Sigitas Gailiūnas, Lietuvos prekybos, pra

  

11:25 – 11:50 Diskusija „Kaip galime užtikrinti žmonių su negalia dalyvavimą atviroje darbo rinkoje“

Pranešėjai: 

Dovilė Buinickaitė, „Rimi Lietuva“ personalo vadovė 

įmonėje 

Renata Domeikaitė, 

vadovė – Apie mokymų naudą

Dovilė Juodkaitė, Lietuvos neįgaliųjų forumo prezidentė 

valstybės pašalpos 

Ligita Valalytė, Lietuvos darbo biržos direktorė 

paslaugos 

 

Diskusiją moderuoja

Asociacijos „Investors‘ Forum“ vykdomoji direktorė

    

KAIP GALIME UŽTIKRINTI ŽMONIŲ SU NEGALIA DALYVAVIMĄ 

ATVIROJE DARBO RINKOJE“ 
 

2017 M. GRUODŽIO 13 D., 11.00 VAL., SEIMO KONSTITUCIJOS 

I Seimo rūmai, Gedimino pr. 53, Vilnius 

Viktoras Pranckietis, Lietuvos Respublikos Seimo Pirmininkas 

Memorandumo idėjos pristatymas  

Justas Džiugelis, Lietuvos Respublikos Seimo Neįgaliųjų teisių komisijos pirmininkas                                                                          

Memorandumo pasirašymas   

Pasisakymai po Memorandumo pasirašymo: 

Vilius Šapoka, Lietuvos Respublikos finansų ministras 

Linas Kukuraitis, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministras

Dovilė Juodkaitė, Lietuvos neįgaliųjų forumo prezidentė 

Rolandas Valiūnas, Asociacijos „Investors‘ Forum“ valdybos pirmininkas

Sigitas Gailiūnas, Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos prezidentas

Diskusija „Kaip galime užtikrinti žmonių su negalia dalyvavimą atviroje darbo rinkoje“

Dovilė Buinickaitė, „Rimi Lietuva“ personalo vadovė – Apie žmonių su

Renata Domeikaitė, „Barclays“ operacijų centro Lietuvoje socialinės atsakomybės projektų 

Apie mokymų naudą siekiant integruoti žmones su negalia į darbo rinką

Dovilė Juodkaitė, Lietuvos neįgaliųjų forumo prezidentė – Mes norime

Ligita Valalytė, Lietuvos darbo biržos direktorė – Tvaraus įdarbinimo atviroje darbo rinkoje 

Diskusiją moderuoja: 

Asociacijos „Investors‘ Forum“ vykdomoji direktorė Rūta Skyrienė. 

DALYVAVIMĄ 

SEIMO KONSTITUCIJOS SALĖ  

ųjų teisių komisijos pirmininkas                                                                          

Linas Kukuraitis, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministras 

Rolandas Valiūnas, Asociacijos „Investors‘ Forum“ valdybos pirmininkas 

monės ir amatų rūmų asociacijos prezidentas 

Diskusija „Kaip galime užtikrinti žmonių su negalia dalyvavimą atviroje darbo rinkoje“ 

Apie žmonių su negalia integraciją 

socialinės atsakomybės projektų 

siekiant integruoti žmones su negalia į darbo rinką 

Mes norime dirbti ir uždirbti, o ne 

Tvaraus įdarbinimo atviroje darbo rinkoje 

 


